uerfitas veftra nos ad firmam dimififle Alano de Brechyn tenenti noftro

de Perth illam peciam terre in qua manerium noftrum conftru6lum effe

folebat in tofto noftro de Perth pro duobus folidis argenti ad fefta Pen-

thecoftes et San6ti Martini in yeme . . . perfoluendis • prefentibus fibi

valituris ufque dum in eadem pecia terre domos pro vfu noftro proprio

edificare decreuerimus . . . Datum apud Abirbrothoc die Sabbati in fefto

Sandi Dunftani epifcopi et confefforis anno gracie m" ccc" xxx°.

Cyarta tenementi de Perth.

8 Omnibus . . . Galfridus . . . abbas de Abirbrothoc . . . Noueritis nos

. . . ad feodofirmam dimififfe Alano de Brechyn burgenfi de Perth et

heredibus fuis terram noftram infra toftum noftrum . . . extra di6lum

burgum inter duas portas quod vocatur Merkarraw iacentem inter terram

Alexandri Downy quam de nobis tenet ex parte orientali ex parte vna et

terram prioriffe et fororum San6bi Leonardi tenencium noftrarum ex parte

occidentali ex altera . . . Tenendam . . . in libero burgagio . . . falua

nobis regalitate . . . Reddendo . . . decem et o6to folidos fterlingorum

ad terminos Penthecoftes et San6li Martini in hyeme . . . et inueniendo

nobis et noftris quocienfcunque illuc venerimus honeftum hoftilagium

. . . ita quod . . . nobis et noftris . . . de omnibus ad hoftilagium perti-
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nentibus competenter et debite deferuiatur • Et didus Alanus et heredes

. . . onera et feruicia debita . . . fuftinebunt ficut ipfe feu . . . aliqui

didam terram inhabitantes hucufque fuftinuerunt • Preterea prefatus

Alanus et heredes . . . nuUo modo terram . . . alienabunt line con-

fenfu abbatis et conuentus . . . In cuius rei teftimonium prefenti

carte . . . figillum . . . capituli . . . fecimus apponi die Dominica

proxima poft feftum San6ti Dunftani anno etc. tricefimo • tefte eodem

capitulo.

Uiuerfi annui redditus in villa de Perth.

9 JMemorandum quod terra noftra in tofto de Perth iacens inter terram

Wethyni Ladmar quam de nobis tenuit ex parte boriali et terram

Johannis Hailbotiflied ex parte auftrali afledatur Henrico filio Dauid

hereditarie pro vii folidis annuis ad terminos San6ti Martini in yeme et

Penthecoftes proporcionaliter.

Item terra Alexandri Douny iacens inter terram Willelmi Holifarth

ex parte orientali et terram Alani de Brechyn ex parte occidentali foluit

odo folidos ut fupra.

Item terra Johannis Ingerami iacens inter terram de Anmund ex parte

orientali et terram Radulphi Cordwan ex parte occidentali foluit quin-

que folidos • et coUiget firmam reddens compotum de eifdem.

Item terra Radulphi Cordwan iacet inter terram Johannis Ingerami

ex parte orientali ex parte vna et terram domini Willelmi Holyfarth ex

parte occidentali ex altera et dabit annuatim fex folidos.
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J.arwas vicaria foluere debet monafterio penfionem annuam o6to mar-

carum. - .,
, . . >

-

10 Univerfis . . . ecclefie filiis . . . Alexander . . . Epifcopus Abyrdo-

nenfis . . . Vniuerfitati ueftre notum facimus . . . quod dominus Gal-

fridus de Wellys perpetuus vicarius de Tarwas in prefentia noftra . . .

confeflus eft quandam annuam penfionem o6to marcharum fterlingorum

deberi monafterio de Abyrbrothoc de vicaria fua de Tarways . . . de

decimis lane et agnorum eiufdem vicarie foluendarum • cuius quidem

penfionis folutionem diftulerat per biennium vnde tenebatur in fedecim

marchis de quibus mifericorditer gratiam fibi fieri petiit a domino Gal-

frido tunc temporis abbate de Abirbrothoc et ad inftanciam noftram

remifl[ionem optinuit de fex marchis • ita tamen quod dida remtflio fibi

et monafterio fuo quo minus integram penfionem exigere poflit de dido

domino Galfrido et fucceflbribus fuis in prejudicium non cedat in futurum •

proteftans infuper quod per huiufmodi remiflSonem di6to Galfrido fadam

hac uice non intendit recedere a litteris inftrumentis et conuentionibus

fuper modo et forma difte penfionis alias habitis et penis in eifdem con-

tentis • Et in teftimonium premiflTorum figillum noftrum prefentibus apponi

fecimus • Datum apud canoniam noftram de Abyrden die Mercurii in

fefto Beati Auguftini epifcopi et do6boris anno gracie millefimo trecen-

tefimo tricefimo primo.

Oarta hoftilagii noftri de KoUy.

11 Omnibus . . . frater Gatfridus . . . abbas de Abirbrothoc . . .

Nouerit vniuerfitas veftra nos . . . dediflfe . . . Roberto filio Ranloti del

Mernys . . . terram hoftilagii noftri de Kolly • Teilendam . . . in feodo

B
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et hereditate . . . faluo nobis . . . iure regalitatis . . . Reddendo . . .

annuatim . . . duos folidos argenti ad fefta San6ti Martini in hyeme et

Penthecoftes . . . Di6tus eciam Robertus vel heredes fui nuUo modo

didam terram alienabunt . . . fine noftra . . . licencia fpeciali • In cuius

rei teftimonium . . . carte noftre . . . figillum capituli noftri . . . apponi

fecimus . . . xxvii** die menfis 06lobris anno gracie millefimo ccc**

xxxi** • tefte eodem capitulo.